[image: image1.png]

Башкортостан Республикаhы
Ишембай районы муниципаль районының
Ишембай kалаhы
kала билəмəhе Советы
453210, Ишембай kалаhы. Революция урамы, 3 тел.:(34794) 3-39-28, 2-25-62

Республика Башкортостан
Совет городского поселения
город Ишимбай
муниципального  района Ишимбайский район
453210, г. Ишимбай, ул. Революционная, 3 тел.:(34794) 3-39-28, 2-25-62
Совет городского поселения город Ишимбай  муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан

второго созыва
Ҡарар                                                                РЕШЕНИЕ

О Программе  по реализации  Послания Президента Республики Башкортостан   Государственному Собранию – Курултаю Республики Башкортостан «Укрепление доверия общества  к власти – залог успешного развития» по муниципальному району Ишимбайский район Республики Башкортостан

Заслушав и обсудив доклад главы администрации муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан  Гайсина М.Х. «О Программе   по реализации Послания Президента Республики Башкортостан  Государственному Собранию – Курултаю Республики Башкортостан «Укрепление доверия общества  к власти – залог успешного развития»   по муниципальному району Ишимбайский  район Совет городского поселения город Ишимбай  муниципального района Ишимбайский район
РЕШИЛ:
1.Утвердить Программу по реализации Послания Президента Республики Башкортостан Государственному Собранию – Курултаю Республики Башкортостан «Укрепление доверия общества  к власти – залог успешного развития» по городскому поселению город Ишимбай муниципального  района  Ишимбайский район.

2.Депутатам Совета городского поселения город Ишимбай  муниципального района Ишимбайский район регулярно информировать население города о проводимой работе по реализации основных положений Послания Президента Республики Башкортостан Государственному Собранию – Курултаю Республики Башкортостан «Укрепление доверия общества  к власти – залог успешного развития» по муниципальному району  Ишимбайский район.

3.Президиуму и комиссиям Совета городского поселения город Ишимбай муниципального района Ишимбайский район обеспечить ежеквартальное рассмотрение на своих заседаниях хода выполнения основных положений Послания Президента Республики Башкортостан  по   Ишимбайскому району.

4.Контроль за исполнением данного решения возложить на заместителя Председателя Совета городского поселения город Ишимбай муниципального района Ишимбайский район Фахруллина Ш.К.

Председатель Совета

                             Ч.А. Яруллин

« 29 » апреля  2011 года

 № 32/277